
 
СКАЛАТСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

 ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 Р І Ш Е Н Н Я 

 

Від    21  січня 2022 року 

 
Про затвердження висновку органу опіки,піклування 
міської ради про надання дозволу на укладання 
договору купівлі-продажу ½ частки житлового 
будинку з відповідною часткою надвірних 

господарських будівель Ш********* О. Ю.  

за умови реєстрації малолітніх та відповідність його 
інтересам дитини 

 

 № 8 

       З метою створення належних умов для забезпечення реалізації прав, свобод 
та законних інтересів дітей, відповідно  до  Сімейного, Цивільного кодексів  
України, Законів України «Про охорону дитинства»,  постанови Кабінету 
Міністрів України від 24.09.2008 року №866 «Питання діяльності органів опіки 
і піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», із змінами, керуючись   
Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», беручи до уваги 
заяву гр. Ш********** О.Ю., пакет відповідних документів, рішення комісії з 
питань захисту прав дитини від 19.01.2022 року № 2, виконавчий комітет 

міської ради - 

ВИРІШИВ: 
1. Затвердити висновок органу опіки, піклування міської ради про надання 

дозволу Ш********** О.Ю., 28.09.1978 р. н., жительки вул. Ш*******,**, 

с. Новосілка Підволочиського району Тернопільської області на 
укладання договору купівлі-продажу 1/2 частки житлового будинку з 
відповідною часткою надвірних господарських будівель загальною 
площею 121.1 кв.м за адресою: вул. Л*********,*, м.Скалат 
Тернопільського району (до змін адміністративно-територіального устрою 
України – Підволочиського району) Тернопільської області, яка належить 
їй на праві власності (свідоцтво про право на спадщину № 1-296, НРР 
091382 від 04 грудня 2021 року, інформація з Державного реєстру речових 
прав на нерухоме майно № 288416132, від 04.12.2021 р.) за умови 
реєстрації малолітніх Ш******* Р. А., **.**.**** р.н., Ш****** Є. А., 

**.**.**** р.н.(додається). 
2. Службі у справах дітей направити висновок заявнику. 
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря 

виконавчого комітету (керуючого справами) Марію Левицьку. 
Міський голова                                                                  Петро Савончак 

 


